П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  29.03.2016                                                                                                 №  56

станица Новоивановская

  Об утверждении схемы расположения земельного участка

            Рассмотрев   заявление  гражданина Маркаряна Хачатура Рафиковича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей  6  Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастрового квартала 23:22:0103002, отнесенного к категории земель – земли населенных пунктов, расположенного  по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, Новоивановское сельское поселение, станица Новоивановская, улица Красная б/н, площадью 600 (шестьсот) кв.м. утвердить, согласно приложению.

2. Установить вид разрешенного использования сформированного земельного участка – кафе, закусочные, столовые, включая расположенные

снаружи здания.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                                   В.А.Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Новоивановского сельского

поселения Новопокровский

район

от 29.03.2016 № 56

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане  территории

[image: image1.jpg]Cucrema koopaunat MCK-23

MacwTab 1:2000

YcnoBHbIE 0003HAYEHHS:
mm e = - [PAHHIIA KaJACTPOBOTO KBapTANA
- TPaHHIIA 3eMEJBHOTO yYacTKa
- XapaKTepHas TOUKa IPaHHIbI 36MENLHOTO YYacTKa

[image: image2.png]Cxema PACII0JIOKEHHUA 3eMeJILHOr 0 Y4JacTKa HiIM 3eMebHbIX YuacTkoB Ha KaJacTpoBOM ILIaHe

TEPPUTOPHH
YCIIOBHBIN HOMEp 3eMeNTBHOTO y4acTka
ILomans 3eMensHOro yuactka 600 m2
O6o3Hauenne Koopaunarer, m
XapaKTEPHBIX TOYEK % v
TPaHHII
1 2 3
1 604528 2262294
2 604528 2262314
3 604498 2262314
4 604498 ' 2262294
1 604528 2262294